[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	21 мая 2015 г.

	№
	225-p

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в распоряжение администрации МОГО «Ухта» от 11.03.2014 № 20-р «О распределении служебных обязанностей в администрации МОГО «Ухта».

В связи с организационно-штатными мероприятиями администрации МОГО «Ухта»:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению администрации МОГО «Ухта» от 11.03.2014 № 20-р «О распределении служебных обязанностей в администрации МОГО «Ухта» (далее - распоряжение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 раздела IV дополнить словами:

«, молодежной политики».

1.2. Пункт 2 раздела IV дополнить словами:

«, обеспечивает взаимодействие администрации МОГО «Ухта» с общественными организациями».
1.3. Пункт 1 раздела V дополнить словами:

«, обеспечивает взаимодействие администрации МОГО «Ухта» с политическими партиями, национально-культурными и религиозными объединениями».
1.4. Пункт 1 раздела IX дополнить словами:

«. Обеспечивает взаимодействие органов местного самоуправления МОГО «Ухта» с федеральными, государственными органами по вопросам оказания государственных и муниципальных услуг, организации муниципального контроля, реализации государственной программы «Электронное правительство».

2

1.5. Пункт 2 раздела IX дополнить словами:
«, Управления информатизации и муниципальных услуг,                    МАУ «МФЦ» МОГО «Ухта» по вопросам, связанным с информационными технологиями и деятельностью корпоративной сети передачи данных администрации».
1.6. Раздел VI исключить.

2. Внести в приложение № 2 к распоряжению следующие изменения:

Абзац 7 исключить.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации

                          И.Н. Михель